

مشاور عالی معاون علمی و فناوری رییس جمهوری عنوان کرد: فشی پر رنگ شرکت های دانش بنیان داخلی در مقابله با چالش های ناشی از تحریم ها



اقتصاد کیش - مشاور عالی معاون علمی و فناوری رییس جمهوری برای حمایت از شرکت های دانش بنیان، استارت آپ ها، هلدینگ ها و بانک های حامی صنعت پتروشیمی اعلام آمادگی کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، علی وطنی مشاور عالی معاون علمی و فناوری رییس جمهوری در جریان دومین نمایشگاه بین المللی پتروشیمی در کیش حمایت از فعالیت شرکت های دانش بنیان را یکی از محورهای مهم ترین برنامه های معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری بر شمرده و گفت برای مقابله با تحریم ها راهبردی از تجهیزات راهبردی کشور در زمینه های مختلف تهیه شد و برای تولید این محصولات فناوری ها و رفع این نیازها حمایت از شرکت های دانش بنیان داخلی در دستور کار قرار گرفت.

وطنی افزود: با اجرایی شدن این راهکارها، شرکت های دانش بنیان داخلی با تولید تجهیزات راهبردی کشور در زمینه های مختلف با چالش های ناشی از تحریم ها مقابله کردند.

وی با ابراز خرسندی از افزایش حضور شرکت های فعال در عرصه پتروشیمی و بانک ها در این نمایشگاه نسبت به دوره قبل گفت: به دلیل حمایت دستگاه های دولتی از بخش عرضه، رونق کثری در بخش تقاضا وجود داشت و این یکی از چالش های اساسی صنعت پتروشیمی کشور بود.

وی افزود: خوشبختانه به مدد حضور موثر بانکها و هلدینگ های فعال بخش تقاضای نیاز فعال و پویا شده است.

وطنی با اشاره به تغییر نگرش روسای بانک ها و استفاده از ادبیات تخصصی و مبتنی بر توسعه فناوری در عرصه پتروشیمی گفت: این رویکرد نوین بانک ها، شرکت های ملی نفت، گاز و پتروشیمی و هلدینگ ها، فضا و بستری را در کشور ایجاد کرده که ماندگاری نخبگان ایران اسلامی و تلاش آنان برای رونق اقتصادی کشور را تضمین می کند.

وی با بیان اینکه امروز نخبگان برجسته کشور با امید و انگیزه ای دو چندان در جهت اعتلای نام ایران در عرصه علم و فناوری تلاش می کنند گفت: فعالیت موثر و هدفمند ۵۷۲۲ شرکت دانش بنیان کشور که بیش از ۳۱۵۰ شرکت آن در شمار نوع دوم شرکت های دانش بنیان دسته بندی می شوند، شرایط کسب و کار توأم با فضای توسعه فناوری و زیست بوم فناوری را در کشورمان ایجاد و تقویت کرده است.

مشاور عالی معاون علمی و فناوری رییس جمهوری اظهار داشت: موتور محرک این فعالیت ها جراتان نخبه ایرانی هستند که با میانگین سنی کمتر از ۳۰ سال مسئولیت بزرگی را در عرصه فعالیت های دانش بنیان و رشد توسعه علمی کشور عهده دار شده اند.

وی با ابراز خرسندی از مشارکت فعال صندوق نوآوری و شکوفایی، ستاد توسعه فناوریانه آب و انرژی، پارک علم و فناوری پردیس و صندوق حمایت از پژوهشگران و فناوریان در دومین نمایشگاه بین المللی پتروشیمی در کیش تاکید کرد: حضور شرکت های زیر مجموعه نهاد ریاست جمهوری در این رویداد مهم اقتصادی و علمی مبین سیاست های حمایتی مسئولان از توسعه صنعت پتروشیمی است.

وی با اعلام آمادگی کامل برای حمایت از فعالیت شرکت های دانش بنیان، استارت آپ ها، هلدینگ ها، بانک ها و موسسات مالی فعال در عرصه پتروشیمی از تمامی دست اندکاران این صنعت خواست تا مشکلات خود را با معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری مطرح کرده و اطمینان داشته باشند که از حمایت مسئولان این حوزه برخوردار خواهند بود.

استقرار تیم انتقال خون در کیش



اقتصاد کیش - روابط عمومی بیمارستان کیش از استقرار تیم انتقال خون بندر لنگه در بیمارستان کیش خبر داد.

بر اساس اعلام روابط عمومی بیمارستان کیش تیم خونگیری انتقال خون بندر لنگه، برای دریافت خون اهدایی ساکنان و گردشگران، سوم تا ۶ اسفند در کلینیک امام علی (ع) مستقر می شوند.

شرایط سنی اهدا کنندگان از ۱۸ تا ۶۰ سال و وزن بالای ۵۰ کیلوگرم است و داوطلبان باید با مصرف مواد غذایی مقوی، مایعات کافی و اجتناب از مصرف دخانیات حداقل تا یک ساعت پیش از اهدای خون، از ساعت ۱۰ صبح تا ۱۶ عصر با در دست داشتن کارت ملی به کلینیک امام علی (ع) مراجعه کنند.

مراجعه کنندگان باید هر گونه سابقه حساسیت های دارویی یا غذایی و یا بیماری های ویروسی را به پزشک اطلاع دهند.

معاون آموزش متوسطه هرمزگان:

پوشش تحصیلی دانش آموزان متوسطه دوم هرمزگان به میانگین کشوری نزدیک شد

اقتصاد کیش - معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش هرمزگان گفت: میانگین پوشش تحصیلی و جذب دانش آموزان دوره متوسطه دوم در مدرسه های این استان با ۱۴ درصد افزایش نسبت به سال تحصیلی گذشته به ۸۲،۰۹ رسیده که به نرم کشوری نزدیک شده است.

محمد قوبیل اظهار داشت: میانگین کشوری پوشش و جذب دانش آموزان دوره متوسطه دوم در مدارس هم اکنون ۸۲،۲۸ است که این رقم در هرمزگان ۸۲،۰۹ است.

وی بیان داشت: آمار ترک تحصیل دوره متوسطه دوم نظری در هرمزگان نیز با ۵۸ درصد کاهش نسبت به سال تحصیلی گذشته به ۱،۶۸ رسیده است.

معاون آموزش متوسطه هرمزگان اظهار داشت: نرخ گذر پایه نهم به دهم متوسطه استان نیز با ۶۱ درصد رشد، از ۹۱،۹۰ به ۹۲،۵۱ درصد افزایش یافته است. قوبیل یادآور شد: سهم دانش آموزان پایه دهم رشته علوم انسانی دبیرستان های نمونه دولتی هرمزگان نیز ۲۶،۷۵ می باشد که نسبت به سال تحصیلی گذشته دارای ۳۸۷ درصد رشد است.



انفقاد بیش از ۷۰ قرار داد و تفاهم نامه در عرصه تولیدات پتروشیمی دستاورد دومین نمایشگاه بین المللی پتروشیمی در کیش



اقتصاد کیش - صنعتی پتروشیمی با ایجاد در آمد پایدار و تامین ارز مورد نیاز نقش موثری در توسعه کشور ایفا می کند.

این اتفاق در قالب یک تفاهم نامه فرامحقق خواهد شد.

ریبعی با بیان اینکه سازندگان و انجمن ها و هر صنعتی بیش از ۹۵ درصد فعال و با عملکرد مثبت هستند، مشکل اصلی پتروشیمی ها را کمبود ارز عنوان کرد و گفت باید شبکه بانکی و ابزارهای خوب بازار سرمایه به کمک مایبایند.

ریبعی مدیرعامل شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس با تجلیل از اقدامات خوبی که در این نمایشگاه انجام شده است ابراز امیدواری کرد مدیران هلدینگ خلیج فارس در بازدید از تک تک غرفه ها و شرکت در برنامه های جانبی و نشست های تخصصی زمینه رفع چالش ها و رشد فعالیت دست اندکاران صنعت پتروشیمی کشور را ایجاد کنند.

در نشست تخصصی «نوآوری بانک صادرات ایران در کیش مطرح شد:

طرح طراوات توسعه به تولید کنندگان کمک می کند



اقتصاد کیش - نایب رئیس بانک صادرات ایران از رونمایی طرح طراوات توسعه با هدف ایجاد شرایط خرید مواد اولیه برای تولید کنندگان کشور خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش، نشست تخصصی «نوآوری بانک صادرات ایران در مدل زنجیره ای تامین مالی پرورده های نفت، گاز و پتروشیمی و هم اندیشی شیوه جدید مدیریت تامین در صنایع پتروشیمی» در دومین نمایشگاه بین المللی صنعت پتروشیمی، سه شنبه ۲۸ بهمن در سالن خلیج فارس مرکز همایش های بین المللی کیش برگزار شد.

امیر یوسفیان نایب رئیس بانک صادرات ایران در این نشست تخصصی ارائه «ال سی رالی» را یکی از مزیت های تامین مالی و حمایت از انجمن سازندگان صنعت نفت ایران بر شمرده و اظهار داشت: صنعت پتروشیمی به عنوان یک صنعت پیشروان در اقتصاد کشور می تواند در ایجاد فرصت های جدید شغلی و حمایت از تولید کنندگان نقش بسزایی ایفا کند.

یوسفیان با بیان این که نیمی از تورم موجود در کشور به دلیل نرخ تسهیلات ارائه شده به متقاضیان است گفت: در شرایط اعمال تحریم ها، کشور با مشکل واردات و ارز مواجه شده است و از سوی دیگر نیز شاهد افزایش قیمت تمام شده کالاها هستیم.

به گفته نایب رئیس بانک صادرات فروش نسبی محصولات تولیدی توان خرید تولید کنندگان را کاهش داده و در نتیجه نمی توانند در حوزه فعالیت خود سرمایه گذاری کنند و با مشکل نقدینگی مواجه می شوند.

امیر یوسفیان با تاکید بر این که بیش از ۳۰۰ هزار میلیارد «ال سی» در سیستم بانکی برای حمایت از تولید کنندگان و احیای نسبیه فروشی صادر شده است افزود: سازندگان و تولید کنندگان صنعت پتروشیمی ایران با دریافت ال سی رالی می توانند مواد اولیه مورد نیاز خود را برای تولید خریداری کنند.

یوسفیان تصریح کرد: تولید کنندگان و سازندگان کشور کمک کند.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان:

از هر گونه سرمایه گذاری هدفمند در هرمزگان حمایت همه جانبه می شود



معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان ابراز داشت: باید از فرصت حضور سازمان اقتصادی کوثر برای سرمایه گذاری در طرح های شبلیاتی نهایت بهره را برای ایجاد فرصت های جدید شغلی و افزایش تولید برد.

حیدری افزود: حضور سازمان اقتصادی کوثر در طرح های سرمایه گذاری دریا محور به ویژه پرورش میگو می تواند به تقویت و تحول این صنعت کمک کند.

به گفته وی، سازمان اقتصادی کوثر پس از استقرار در هرمزگان برای اجرای طرح های سرمایه گذاری ویژه و به اشتغال رهیاری بومی داشته باشد.

قرمز پهن می شود.

اقتصاد کیش - معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان گفت: از هر گونه سرمایه گذاری به شرط آنکه سرمایه گذاران با هدف و برنامه باشند به صورت همه جانبه حمایت می شود و برای آنها فرس



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان مطرح کرد: کاهش استفاده از ماسک زنگ خطر شیوع دوباره کرونا در هرمزگان است



اقتصاد کیش - معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان گفت: فرهنگ استفاده از ماسک از ۸۰ درصد به ۸۰ درصد کاهش یافته و این زنگ خطر برای شیوع دوباره در استان خواهد بود.

علی رئوفی در بیست و نهمین نشست شورای اطلاع رسانی هرمزگان افزود: برای دانشستن جامعه سالم بایستی پروتکل های بهداشتی اعم از زدن ماسک، شستشوی دست ها و رعایت فاصله اجتماعی، گند زدایی اماکن، شرکت نکردن در دورهمی، مراسم عزرا و عروسی را جدی بگیریم.

وی، با قدر دانستن اصحاب رسانه و کادر پزشکی و درمانی استان و همکاری خوب مردم در این مدت در زمینه مقابله با کرونا و ادامه داد: هر کس از هر نقطه ای از کشور در این ایام از سال به این استان سفر کند بطور حتم گرفتار کرونا می شود.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان اظهار داشت: اگر می خواهید عید امسال به دور از کرونا باشید و ایمن بمانید به هرمزگان سفر نکنید این استان شرایط خوبی برای پذیرش مسافر ندارد و از سوی دیگر بواسطه این ویروس سختگیری های بهداشتی برای مسافران بیشتر شده و پروتکل های بهداشتی به مراتب بیشتر بوده است.

رئوفی تصریح کرد: همچنان سفر به هرمزگان با خودروهایی پلاک غیر بومی ممنوع است، از آمایش های کرنا نای در مبادی ورودی و خروجی با شدت بیشتر صورت می گیرد و تردد شبانه از ساعت ۲۱ تا ۳۳ با محدودیت سطح شهر هم جریمه ۵ میلیون ریالی اعمال می شود.

وی، با یادآوری اجرای حکم زندان برای سه دامه بدلیل رعایت نکردن پروتکل ورودی و همچنین فوت یکی از کارکنان اداری استان بدلیل شرکت در یک دورهمی خانواده تصریح کرد: برخی از افراد قبل از اینکه دچار بیماری حاد کرونا شوند خود را به مراکز درمانی برسانند تا زنجیره ای بیماری قطع شود.

سخنگویی و مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان هم با ابراه گزارشی از وضعیت بیماری کرونا در استان گفت: از ابتدای شیوع کرونا تاکنون ۱۷۰ هزار و ۸۶۸ مورد نمونه آزمایش سرپایی و بستری از بیماران گرفته شده که سرپایی ۲۶۳۳ مثبت و ۷۳۳۷ درصد منفی، بستری ها ۳۴۹۹ درصد مثبت و ۶۵۰۱ درصد منفی بوده است.

دکتر فاطمه نوروزیان افزود: در این مدت یک هزار و ۱۴ نفر با احتساب امروز بر اثر بیماری کرونا در استان جان خود را از دست داده که به نسبت هر شهرستان متفاوت بوده ولی جمعیت فوتی در بندرعباس، رودان و بندر لنگه نسبت به سایر نقاط استان بالاتر است.

وی ادامه داد: دورهمی، عروسی و عزای بیشترین آمار ابتلا به خود اختصاص داده که افزایش شمار مبتلایان در قشم، بستک و پارسیان به همین خاطر بوده ولی در حاجی آباد با اقدام های سختگیرانه رفت و آمد ورودی و خروجی نسبت به سایر نقاط استان وضعیت مناسب تری دارد.

در این نشست هر یک از اعضای پیشنهادها برای کاهش بیماری از طریق تبلیغات بیلبورد، مساجد، رسانه ها، ضد عفونی، گند زدایی اماکن، دایر کردن رادیو کرنا تست کرونا در مبادی ورودی و خروجی و اعمال محدودیت های رفت و آمد برای خودروهایی غیر بومی و تردد شبانه ارایه کردند.

معاون امور شهری شرکت عمران، آب و خدمات کیش عنوان کرد:

تامین روشنایی بلوار خر مشهر کیش با نصب ۷۰ پایه روشنایی



اقتصاد کیش - عملیات تامین روشنایی بلوار خر مشهر حد فاصل خیابان کرمان تا میدان قشم اجرا شد.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش، با برنامه ریزی های معاونت امور شهری این شرکت در خصوص تامین روشنایی معابر که علاوه بر ایجاد امنیت در زیرساخت های منظر شهری نیز موثر است عملیات تامین روشنایی بلوار خر مشهر حد فاصل خیابان کرمان تا میدان قشم به طول ۲۱۰۰ متر اجرا شد.

به گفته مهندس آقازاده معاون امور شهری شرکت عمران، آب و خدمات کیش عملیات تامین روشنایی و زیباسازی این بلوار به طول تقریبی ۲ کیلومتر در مدت کمتر از دو ماه انجام شد و در این پروژه با استفاده از ۷۰ عدد پایه روشنایی به ارتفاع ۱۱ متر و نصب ۱۴۰ عدد چراغ خیابانی ال ای دی با ویژگی کاهش مصرف انرژی مساحتی حدود ۲۵ هزار متر مربع تحت پوشش روشنایی قرار گرفت.

وی در پایان با بیان اینکه در بحث روشنایی معابر به همت اداره روشنایی معاونت امور شهری شرکت عمران، آب و خدمات کیش تمامی بخش های جزیره در یک عملیات گسترده مورد بررسی، بهسازی و به روز رسانی قرار گرفته و از آغاز سال تاکنون حدود ۱۱ کیلومتر روشنایی با سطح پوشش حدود ۳۳۳ هزار متر مربع در محدوده سواحل، معابر اصلی و بلوارها، شهرک های جدید الاحداث و مسیر های مورد درخواست شهروندان انجام پذیرفته که تا پایان سال به ۱۶ کیلومتر افزایش خواهد یافت. لازم به ذکر است جهت تامین روشنایی در سال جاری تاکنون ۳۳۰ عدد پایه ۱۱ و ۷ متر، ۹۲۰ عدد چراغ در ارتفاعات مختلف نصب و بالغ بر ۱۹ کیلومتر کابل کشی صورت پذیرفته است.



۴۴۴۲۴۹۶۶
۴۴۴۲۴۹۹۹
پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش
گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش
روزانه